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O szczegóły pytaj	 TECH-KOM • Żabikowo • tel. 61 285 42 97 • kom. 600 883 727 • tech-kom@tech-kom.pl 
	 AGROMIX Sp. z o.o. • Rojęczyn • tel. 65 538 81 71 • tel. kom 607 655 546 • info@agromix.agro.pl
AMAZONE POLSKA	 Marek Zieliński • Dyrektor Zarządzający • tel. kom 607 385 345 • Marek.Zielinski@amazone.de 
	 M. Wojciechowski • Środa Wlkp • Polska zachodnia • tel. kom 504 022 342 • Michal.Wojciechowski@amazone.de 
	 A. Borowiec • Zamość • Polska wschodnia • tel. kom. 602 573 427 • Andrzej.Borowiec@amazone.de 
	 B. Chmurzyński • Gdańsk • Polska północna • tel. kom 728 378 675 • Bartek.Chmurzynski@amazone.de 
	 M. Kurzyński • Grudziądz • Polska centralna • tel. kom 604 293 159 • Marcin.Kurzynski@amazone.de 
	 M. Hreczyński • Otmuchów • Polska południowa • tel. kom 606 851 844 • Michal.Hreczynski@amazone.de 
	 K. Olszewski • Pokazy i doradztwo techniczne • tel. kom 662 273 871 • Krzysztof.Olszewski@amazone.de

Zawieszany pług obrotowy  I  Od 2 do 6 korpusów

Swiat precyzji Cayros

Hydrauliczna regulacja pierwszego korpusu

Precyzyjne i łatwe dopasowanie do rozstawu kół ciągnika, szczególnie 
przy jego wymianie i w zmieniających się warunkach glebowych.

Zabezpieczenie NonStop

Hydrauliczne zabezpieczenie przed kamieniami 
ze zintegrowanym kołkiem ścinalnym.

Hartowanie C plus – Precyzyjne części ścieralne

Wyjątkowe zalety hartowania C plus dotyczące 
odkładnic i piersi odkładnic.

Finansowanie fabryczne 2023!

Precyzyjne korpusy płużne

8 różnych typów korpusów płużnych pozwala na 
optymalny wybór do konkretnego typu gleby.
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